
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSPS PEKANBARU VS GARUDAYAKSA FC 0 - 1

#116 24/11/2025, 15:30 WIB KAHARUDDIN NASUTION, PEKANBARU BERAWAN 28 °C PENONTON : 3056

Wasit : ROBERTO PUTRA

Asisten Wasit 1 : EKO WIYANTO

Asisten Wasit 2
: MUHAMMAD SUDRAJAD AINUL
YAQIN

Cadangan Wasit : DANDI SURAMA TORONG

VAR : FADLI NURDIANA

AVAR : RAMLI

Penilai Wasit : HERU SUGIRI

Match Commisioner : YULIUS DEDE

General Coordinator : DONI MARKOS

Media Officer : MUHAMMAD TEZA TAUFIK

PSPS PEKANBARU

BIRU BIRU BIRU

[ 78 ] GK MUHAMAD DARMAWAN  

[ 9 ] DM YUDHI ADYTIA PRATAMA   31'

[ 12 ] RWF MUHAMMAD ANDY HARJITO   HT

[ 17 ] LWF ASIR  

[ 18 ] DM NUGROHO SANTOSO  

[ 22 ] CF HARI NUR YULIANTO   70'

[ 24 ] LB JIMMY JULIANUS ARONGGEAR  

[ 29 ] CM M. RAFLY I. SELANG   77'

[ 44 ] CB MUHAMMAD RIO SAPUTRO  

[ 48 ] CB ACHMAD FARIS ARDIANSYAH  (C)

[ 93 ] RB IRSAN RAHMAN LESTALUHU  

GARUDAYAKSA FC

PUTIH HITAM HITAM

[ 65 ] GK RUDI N RAJAK  
 90+5', 90+9',

 90+9'

[ 3 ] CB OBET CHOIRI   83'

[ 4 ] CM ASEP BERLIAN  (C)

[ 6 ] DM MANDA CINGI   67'

[ 7 ] LWF ANDIK VERMANSAH   67'(1)

[ 10 ] CF
EVERTON NASCIMENTO DE
MENDONCA  

 90+3'

[ 11 ] RB AHMAD BIRRUL WALIDAIN   65'

[ 14 ] RWF MUHAMMAD RAIHAN UTAMA   75'

[ 20 ] CB
VICENTE ANTONIO CONCHA
RAZZOUK  

[ 70 ] AM SEUNGWOO RYU  

[ 71 ] LB MUHAMMAD IQBAL AL GHUZAT   67'(2)

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK ADITYA ARYA NUGRAHA  

[ 55 ] GK ERLANGGA SETYO DWI SAPUTRA  

[ 7 ] CF CRISTIAN ALEX DA SILVA SANTOS   HT

[ 8 ] DM RADITTIA AGUSTIN  

[ 10 ] AM
JAKHONGIR KURBONBOEV
BAHODIR UGLI  

[ 15 ] AM REYHAN FIRDAUS   70',  73'

[ 19 ] RB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA  

[ 25 ] RB ALFIN ISMAIL TUASALAMONY  

[ 26 ] DM MUHAMMAD SYAMSUL RIFAI   31'

[ 96 ] DM BRAMDANI  

[ 97 ] CF ILHAM FATHONI   77',  89'

SUBSTITUTES

[ 23 ] GK YOEWANTO STYA BENY  

[ 5 ] DM ADITTIA GIGIS HERMAWAN   67'

[ 17 ] CF TAUFIK HIDAYAT  

[ 24 ] LB ALFIN FAIZ KELILAUW   67'(2)

[ 27 ] CB AGUS NOVA WIANTARA   75',  80'

[ 28 ] AM BRAIF FATARI  

[ 33 ] CB KOMANG TRI ARTA WIGUNA  

[ 54 ] LWF DANIEL ROCKEN SAPUTRA   67'(1)

[ 72 ] LM DEDI TRI MAULANA  

[ 93 ] RB MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO   83'

HEAD COACH:

AJI SANTOSO

HEAD COACH:

KHAMID MULYONO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 9 Minutes

MATCH EVENTS

YUDHI ADYTIA PRATAMA  31'

MUHAMMAD SYAMSUL RIFAI  31'

MUHAMMAD ANDY HARJITO  HT

CRISTIAN ALEX DA SILVA SANTOS  HT

65'  AHMAD BIRRUL WALIDAIN



MATCH EVENTS

67'  MANDA CINGI

67'  ADITTIA GIGIS HERMAWAN

67'(1)  ANDIK VERMANSAH

67'(1)  DANIEL ROCKEN SAPUTRA

67'(2)  MUHAMMAD IQBAL AL GHUZAT

67'(2)  ALFIN FAIZ KELILAUW

HARI NUR YULIANTO  70'

REYHAN FIRDAUS  70'

REYHAN FIRDAUS  73'

75'  MUHAMMAD RAIHAN UTAMA

75'  AGUS NOVA WIANTARA

M. RAFLY I. SELANG  77'

ILHAM FATHONI  77'

80'  AGUS NOVA WIANTARA

83'  OBET CHOIRI

83'  MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO

ILHAM FATHONI  89'

90+3'  EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA

90+5'  RUDI N RAJAK

90+9'  RUDI N RAJAK

90+9'  RUDI N RAJAK

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


